
ZARZĄDZENIE NR 71/2020 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIOTRKÓW KUJAWSKI 

z dnia 1 grudnia 2020 r. 

w sprawie akredytacji systemu teleinformatycznego „IKAR" 

Na podstawie art. 48 ust. 9 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji niejawnych (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 742) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Akredytuję system teleinformatyczny „IKAR” przez zatwierdzenie dokumentacji bezpieczeństwa 
systemu teleinformatycznego do przetwarzania informacji niejawnych o klauzuli „zastrzeżone”. 

2. Zgodnie z art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji niejawnych (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 742) akredytacji udzielam na okres od 01.12.2020 r. do 30.11.2025 r. 

§ 2. 1. W związku z akredytacją dopuszczam do eksploatacji z dniem 01.12.2020 r. system 
teleinformatyczny „IKAR”  zezwalam na przetwarzanie w nim informacji niejawnych o klauzuli „zastrzeżone” 
przez uprawnionych pracowników Urzędu Miasta i Gminy Piotrków Kujawski. 

2. Wszystkich użytkowników zobowiązuję do ścisłego przestrzegania n/w dokumentacji systemu 
teleinformatycznego „IKAR”: 

1) Procedury bezpiecznej eksploatacji systemu teleinformatycznego „IKAR”; 

2) Szczególne wymagania bezpieczeństwa dla systemu teleinformatycznego „IKAR”; 

3) Raport szacowania ryzyka systemu teleinformatycznego „IKAR”. 

§ 3. Z dniem 01.12.2020 r., zgodnie z art. 52 ustawy o ochronie informacji niejawnych wyznaczam: 

1) Inspektora bezpieczeństwa teleinformatycznego - Mirosław Czynsz 

2) Administratora systemu - Jarosław Waszak. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Piotrków Kujawski. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piotrków Kujawski 

 
 

Sławomir Henryk Bogucki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7C507CA-DE67-41E6-B202-22EA2D01D83D. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 3


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4


